
 

 

UCHWAŁA NR XIII/135/16 

RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym  Domu „Senior – WIGOR” 

w Przykopie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r, poz. 446z późn.zm), art.97 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej ( t.j Dz.U. 

z 2016r, poz. 930 z późn.zm.) Rada Gminy w Padwi Narodowej uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior – 

WIGOR” w Przykopie, zwanym dalej „Dziennym Domem”: 

1. odpłatność za pobyt i usługi świadczone w Dziennym Domu obejmują tylko wyżywienie, 

2. odpłatność za wyżywienie pobierana będzie wg obowiązującej w danym roku stawki żywieniowej 

ustalonej przez kierownika Dziennego Domu na podstawie rozeznania rynku i wyboru najkorzystniejszej oferty 

na jego dostawę . 

§ 2. Osoby skierowane do Dziennego Domu na okres krótszy niż miesiąc kalendarzowy ponoszą odpłatność 

o której mowa w § 1 uchwały według następującej zasady : opłatę należną od osoby skierowanej za cały 

miesiąc dzieli się przez ilość dni roboczych w danym miesiącu i mnoży się przez ilość dni pobytu. 

§ 3. 1. Nie pobiera się opłaty za wyżywienie, za dni nieobecności pod warunkiem zgłoszenia jej 

kierownikowi, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. 

2. W przypadku nie wykonania tego obowiązku nie ma zastosowania ust.1. 

§ 4. 1. Uczestnik nie ponosi opłaty, jeżeli jego dochód jako osoby samotnie gospodarującej lub dochód 

na osobę w jego rodzinie  nie przekracza kwoty kryterium dochodowego określonego w art.8 ust.1pkt.1 i 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej (t.j Dz.U z 2016r,poz.930). 

2. Jeżeli kwota dochodu uczestnika, jako osoby samotnie gospodarującej , albo osoby w rodzinie, 

pozostająca po wniesieniu opłat byłaby niższa niż 100% kryterium dochodowego, o którym mowa w ust.1, 

wówczas opłatę pomniejsza się odpowiednio tak, aby kwota dochodu uczestnika pozostająca po wniesieniu 

odpłatności nie była niższa niż 100% kryterium dochodowego. 

§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby zobowiązanej do odpłatności Wójt 

Gminy może częściowo lub całkowicie zwolnić z ponoszenia odpłatności . 

§ 6. Opłata za wyżywienie wnoszona jest przez uczestnika na rachunek bankowy Dziennego Domu 

w okresach miesięcznych w terminie do 7 dnia następnego miesiąca a za miesiąc grudzień do 22 grudnia. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 4266



§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświatowo-Socjalnej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Bik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4266


		2016-12-20T14:51:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




